[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ПЛ.ЛЕНИНА,1

от ________ № _______
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА ОТ 25.05.2018 №66/585 «О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ В ВИДЕ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ГРАЖДАНАМ КОМПЕНСАЦИИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ЗА ОТОПЛЕНИЕ И ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ (ПОДОГРЕВ ВОДЫ) В СЛУЧАЕ РОСТА ТАРИФА НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ БОЛЕЕ ЧЕМ В ДВА РАЗА»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. ст. 32, 40 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания представителей Щекинского района от 25.05.2018 №66/585 «О дополнительной мере социальной поддержки в виде предоставляемой гражданам компенсации оплаты коммунальных услуг за отопление и горячее водоснабжение (подогрев воды) в случае роста тарифа на тепловую энергию более чем в два раза»,  дополнив пунктом 6 следующего содержания:

«6. Для организации начисления, учета и перечисления гражданам компенсации оплаты коммунальных услуг за отопление и горячее водоснабжение (подогрев воды) в случае роста тарифа на тепловую энергию более чем в два раза, администрация Щекинского района на безвозмездной основе вправе привлекать сторонние некоммерческие учреждения на основании заключенных с ними соглашений о взаимодействии».
2. Пункт 6, 7 указанного постановления считать соответственно пунктами 7, 8.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.05.2018г.
 Глава Щекинского района                                    Е.В. Рыбальченко
Согласовано:
А.С.Гамбург

Е.Н.Афанасьева

А.О.Шахова

Согласовано:

А.П. Рыжков
В.Е. Калинкин

Е.Н. Афанасьева
Исп. Алферова М.В.
Тел.5-23-69
«О внесении изменения в решение Собрание представителей Щекинского района от 25.05.2018 №66/585 «О дополнительной мере социальной поддержки в виде предоставляемой гражданам компенсации оплаты коммунальных услуг за отопление и горячее водоснабжение (подогрев воды) в случае роста тарифа на тепловую энергию более чем в два раза»